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معهد العناية للصم والبكم اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

363

1
2
3
4
5
6
7

102513630001
102513630002
102513630003
102523630004
102523630005
102523630006
102523630007

عبد الرحمن انور محمود عبد المجيد
محمد راتب انور محمود عبد المجيد

يوسف علي احمد حسين
بنين علي منجل ناصر

رتاج عادل هيلان  يوسف
غنى بلال  يوسف مهدي

مريم اسماعيل حقي اسماعيل

75
71
56
76
71
68
77

82
84
39
76
74
86
92

73
72
50
73
90
72
96

90
90
70
77
80
83
90

75
92
66
87
92
92
90

80
78
56
78
77
78
78

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

475
487

0
467
484
479
523

79.17
81.17

0
77.83
80.67
79.83
87.17

المعدلالمجموعالنتيجه

7 3 4

المشاركين
كلي بنين بنات

6 2 4

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

010000
 100% 86% 100% 100% 100% 100%

 85.71%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

7 3 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


